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Identifikohu Regjistrohu
ZaNSTAT
1
Instituti i Statistikave

Shpalljet Vv

I< Kthehu

ZUNSTAT

#00000183 INSTITUTI | STATISTIKAVE

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PER LEVIZJE
PARALELE NE KATEGORINE EKZEKUTIVE

Né zbatim té nenit 25 té ligjit 152/2013 “Pér népunésin civil” i ndryshuar, té Kreut VI, té
Vendimit nr. 243, daté 18/03/2015, té Késhillit té Ministrave, né pérfundim té procedurés
sé ankimit pér listén e verifikimit paraprak té kandidatéve, njésité e menaxhimit té
burimeve njerézore té institucioneve pérkatése, ju njoftojné se pér pozicionet si vijon,
kandidatét e kualifikuar pér fazén e dyté té konkurrimit, jané:

1. Specialist - Sektori i Menaxhimit te Bazave te te Dhenave dhe Aksesit ne
Mikrodata, Drejtoria e Teknologjise se Informacionit, Drejtoria e
Pergjithshme e Teknologjise se Informacionit dhe Mbledhjes se te Dhenave,
Instituti Statistikave - Kategoria: Ill-b

» Maria Sokoli

Intervista e strukturuar me gojé do té zhvillohet mé daté 06/03/2023 Ora 11:00, ne
ambientet e INSTAT

Vémendje!! Duke filluar nga data 24/2/2023, do té njoftohen népérmjet fages, té
gjithé kandidatét q€ kané aplikuar pér procedurén e pranimit né shérbimin civil né
kategoriné ekzekutive, né lidhje me numrin e vendeve t€ lira, datén dhe vendin ku
do té zhvillohet konkurrimi.
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